De causis clericorum tam superioris ordinis quam inferioris, que in provincia minime finiuntur ut ab apostolica sede determinentur. Epistola Innocentii ad Victorium. 7, tit. 3.

Quod subreptum fuerit apostolicæ sedi et suam in melius sententiam commutaverit, quando damnationem Photini rescidit. Epist. Innocentii ad Rufum. 26, tit. 7.

De ordine quo depositi iterum ordinentur. Conc. Tolet. IV, tit. 28, c. 49.

De episcopo accusatis, ita ut a Romano episcopo vel ab his quos miserit actio finiatur. Conc. Sardic. tit. 7, c. 5.

Si episcopus, presbyter, aut diaconus iuste se excommunicatus in concilio conqueratur. In exceptis Martini, tit. 37, c. 64.

D TITULUS XXIV.

De collationibus pauperum.

De his que in usus pauperum conferuntur, ne extra ecclesiam dentur. Conc. Gangr. tit. 8, c. 4.

TITULUS XXV.

De opprimentibus pauperes, et frau tantibus ecclesiarum oblationes.

Ut opprimentium pauperes oblationes non suscipiantur. Conc. Carthag. IV, tit. 94, c. 15.

Ut qui oblationes defunctorum aut negant, aut

dificiliter reddent, excomunicantur. Conc. eodem, A lit. 95.

Ut qui oblationes defunctorum retincent excomunicantur. Conc. Vasev. tit. 4, c. 28.

De his qui suas vel propinquorum oblationes ecclesiis fraudant. Conc. Agath. tit. 4, c. 30.

Si quis penitentium quilibet expoliaverit, et admonitione episcopi non reddiderit, excommunicatur. Conc. Tolet. I, tit. 11, c. 46.

TITULUS XXVI.

De conciliis celebrandis.

Ut bis in anno episcoporum concilium fiat. Conc. Nic. tit. 5, c. 1.

Quod oportet bis in anno concilium fieri per singulas provincias. Conc. Chalced. tit. 19, c. 11.

Ut gesta conciliorum episcoporum subscriptionibus roborentur. Conc. Carthag. III, tit. 50, c. 14.

Ut ad metropolitani arbitrium synodus congregetur. Conc. Arelat. II, tit. 18, c. 22.

Ut epistolas ad concilium revocandum metropolitamus subseribat et dirigat. Conc. Milev. tit. 10, c. 19.

Quod in communibus causis Ecclesie generale concilium congregare oporteat, in privatis vero causis speciale uniuscujusque provinciae. Conc. Milev. tit. 9, c. 19.

De qualitate conciliorum vel quare aut quando sunt. Conc. Tolet. IV, tit. 3, c. 49.

Ut episcopus ad diem concilii occurrat. Conc. Carthag. V, tit. 10, c. 16.

De formula secundum quam concilium fiat. Conc. Tolet. IV, tit. 6, c. 44.

Ut episcopus agrotans pro se legatum ad synodus mittat. Conc. Carthag. IV, tit. 21, c. 15.

De tempore paschie et die concilii in quo celebrari oporteat. Conc. Carthag. V, tit. 7, c. 16.

De synodo annis singulis congreganda. Conc. Agath. tit. 71, c. 30.